
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212,  art. 216, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. ze zm. (Uchwała Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 

24 stycznia 2025 r.; Zarządzenie Nr 93/25 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2025 r. Zarządzenie Nr 98/25 

Burmistrza Brodów z dnia 10 lutego 2025 r.; Uchwała Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 

2025 r.; Zarządzenie Nr 110/25 Burmistrza Brodów z dnia 28 lutego 2025 r.; Zarządzenie Nr 112/25 z dnia 

17 marca 2025 r.; Uchwała Nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 25 marca 2025 r.; Zarządzenie 

Nr 115/25 Burmistrza Brodów z dnia 31 marca 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 122/25 Burmistrza Brodów z dnia 

14 kwietnia 2025 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  33 071 281,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 033 512,73 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

135 156,41 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 11 037 768,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 436 291,56 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 36 489 281,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 470 767,18 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 307 638,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 018 514,05 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy  inwestycyjne 

w kwocie 13 018 514,05 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 894 445,60 zł 

§ 2. W Uchwale Nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok”. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1341



§ 3. W Uchwale Nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 381 852,74 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim 

na kwotę ogółem 381 852,74 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 26 925,13 zł 

Sołectwo Brody 60 505,90 zł 

Sołectwo Datyń 24 928,43 zł 

Sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 

Sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 

Sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 

Sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 

Sołectwo Koło  28 619,29 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 

Sołectwo Marianka 16 941,65 zł 

Sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 

Sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 

Sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 28 498,28 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1341



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

             

  

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 750   Administracja publiczna 90 367,97 30 000,00 120 367,97   

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
29 046,00 30 000,00 59 046,00 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 000,00 30 000,00   

 758   Różne rozliczenia 5 627 530,30 -30 000,00 5 597 530,30   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 116 489,00 -30 000,00 86 489,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 -30 000,00 0,00   

             

 Razem: 33 071 281,23 0,00 33 071 281,23   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1341



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2025 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 2 224 869,29 -14 129,83 2 210 739,46 

  60016  Drogi publiczne gminne 199 290,49 -14 129,83 185 160,66 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 4 660,66 89 660,66 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 790,49 -18 790,49 0,00 

 750   Administracja publiczna 4 644 487,87 54 960,00 4 699 447,87 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199 400,00 9 400,00 208 800,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  164 200,00 9 400,00 173 600,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 163 465,90 30 000,00 4 193 465,90 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 654 220,00 30 000,00 2 684 220,00 

  75095  Pozostała działalność 104 072,21 15 560,00 119 632,21 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 15 560,00 55 560,00 

 852   Pomoc społeczna 2 238 143,49 -78 960,00 2 159 183,49 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 061 501,00 -78 960,00 982 541,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 000,00 -62 960,00 673 040,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -6 000,00 32 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 664,00 -10 000,00 125 664,00 

 855   Rodzina 2 757 031,60 8 500,00 2 765 531,60 

  85504  Wspieranie rodziny 121 654,00 8 500,00 130 154,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 8 500,00 93 500,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 -900,00 5 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 960,00 700,00 16 660,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 294,00 200,00 2 494,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 880 396,62 11 100,00 4 891 496,62 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 273 300,00 11 100,00 1 284 400,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 438,95 18 529,83 1 518 968,78 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 941,13 929,83 141 870,96 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 527,43 929,83 46 457,26 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1341



  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 764 581,53 15 500,00 780 081,53 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
160 302,00 15 500,00 175 802,00 

  92195  Pozostała działalność 134 916,29 2 100,00 137 016,29 

   4220 Zakup środków żywności 47 363,48 400,00 47 763,48 

   4300 Zakup usług pozostałych 36 321,62 1 700,00 38 021,62 

             

 Razem: 36 489 281,23 0,00 36 489 281,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1341



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 Zadania inwestycyjne na 2025 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 905 809,29 - 18 790,49 1 887 018,80 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 790,49 - 18 790,49 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 790,49 - 18 790,49 0,00 

 
   

FS JAŁOWICE PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 

000606 W MIEJSCOWOŚCI JAŁOWICE 
18 790,49 - 18 790,49 0,00 

    Dochody własne jst 18 790,49 - 18 790,49 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 500,28 15 500,00 213 000,28 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 302,00 15 500,00 175 802,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
160 302,00 15 500,00 175 802,00 

 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH Z 

1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

160 302,00 15 500,00 175 802,00 

    Dochody własne jst 0,00 15 500,00 15 500,00 

   

 Razem 12 367 525,01 - 3 290,49 12 364 234,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1341



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr …./…/…... Rady Miejskiej w Brodach  z dnia  …….. 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

 
 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

 

1. Biecz 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

11 500,00 zł 11 500,00 zł 0,00 zł 
 

 92109 § 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 425,13 zł 425,13 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Biecz 26 925,13 zł 26 925,13 zł 0,00 zł 

 

2. Brody 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

14 794,00 zł 14 794,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 6,00 zł 6,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210  Tablice informacyjne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 
92195 § 4270 

Adaptacja budynku 

gospodarczego na magazyn 
15 505,90 zł 15 505,90 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Brody 60 505,90 zł 60 505,90 zł 0,00 zł 

 
3.  Datyń 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

19 751,00 zł 19 751,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 4 477,43 zł 4 477,43 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Datyń 24 928,43 zł 24 928,43 zł 0,00 zł 

 

4. 
Grodziszcze 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 420,84 zł 420,84 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 5 600,00 zł 5 600,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

  92109 § 4260 1 800,00 zł 1 800,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 24 020,84 zł 0,00 zł 

 

5. Jeziory Dolne 

92109 § 4260 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 3 150,00 zł 3 150,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 734,65 zł 734,65 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 3 800,00 zł 3 800,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
60016 § 4300 

Zakup kierunkowskazów i 

tabliczek z numerami 
1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 22 084,65 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1341



 
 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 2 969,48 zł 2 969,48 zł 0,00 zł 

 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz zasilania 

wiaty rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 Razem sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 14 269,48 zł 6 000,00 zł 

 

7. Jałowice 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4300 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 929,83 zł 929,83 zł 0,00 zł 

 92109 § 4260 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

 90015 § 4210 Zakup oświetlenia ulicznego 11 100,00 zł 11 100,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

 

60016 § 4210 

Zakup oznakowań pionowych 

dla drogi gminnej nr 000606 

w miejscowości Jałowice w 

związku z opracownaiem 

stałej organizacji ruchu 

4 660,66 zł 4 660,66 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 20 390,49 zł 0,00 zł 

 

8. Janiszowice 

92695 § 4210 Remont i bieżące utrzymanie 

obiektu związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4260 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 12 586,98 zł 12 586,98 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

 

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 7 756,05 zł 7 756,05 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 Bieżące utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4260 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 21 056,05 zł 0,00 zł 

 

10. Koło 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4300 

Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 
800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

519,29 zł 519,29 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

 

92109 § 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Koło 

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

 

92195 § 6050 

Zmiana sposobu użytkowania 

budynku byłej remizy OSP na 

pomieszczenia magazynowe 

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Koło 28 619,29 zł 3 619,29 zł 25 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1341



 

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 

Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4260 664,42 zł 664,42 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 19 664,42 zł 0,00 zł 

 

12. Marianka 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 3 941,65 zł 3 941,65 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 
92109 § 4300 

Przegląd budowlany budynku 

gospodarczego 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Marianka 16 941,65 zł 16 941,65 zł 0,00 zł 

 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4300 
Utrzymanie stawiku 

13 021,62 zł 13 021,62 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 21 721,62 zł 0,00 zł 

 

14. Suchodół 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 352,55 zł 352,55 zł 0,00 zł 

 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

 
90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego 
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

 Razem sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 852,55 zł 15 000,00 zł 

 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4210 

Doposażenie i konserwacja 

placu zabaw i altany wiejskiej 
12 486,98 zł 12 486,98 zł 0,00 zł 

 
92695 § 4300 

Przegląd techniczny placu 

zabaw i siłowni wiejskiej 
200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie i 

przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

 92695 § 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

9 400,00 zł 9 400,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 6060 12 198,28 zł 0,00 zł 12 198,28 zł 

 92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

 92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 Razem sołectwo Zasieki / Brożek 28 498,28 zł 16 300,00 zł 12 198,28 zł 

 OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 381 852,74 zł 323 654,46 zł 58 198,28 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1341


		2025-05-28T14:01:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




